• MUNICfPIO DE MONTALEGRE

CÂMARA MUNICIPAL
NIPC 506 149 811

EDITAL N.0 49/2018/DA

Manuel Orlando Fernandes Alves, na qualidade Presidente da Câmara Municipal de
Montalegre, em cumprimento do disposto no n.0 2 do artigo 56.0

, do anexo I, da Lei n.0

75/2013, de 12 de setembro, torna público que, na reunião extraordinária do executivo
municipal, realizada no dia dois de agosto 2018, foram tomadas as seguintes
deliberações:

3.1. Adenda ao Protocolo da ~Rede de Transportes Concelhia" do Concelho de Montalegre,
para o ano letivo 2018/2019.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

3.2. Pedido de apoio financeiro, formulado pela Associação Humanitária dos Bombeiros
Voluntários de Salto, no âmbito do protocolo e do dispositivo Especial de Combate a Incêndios
Rurais.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

3.3. Ratificação de acordo de pagamento de dívida de água/saneamento/rsu n.0 062180700001
celebrado com o senhor Tito Aguiar Monteiro, residente na rua bento Gonçalves, 5- 5470-281
Montalegre.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

3.4. Alteração aos documentos previsionais - ano 2018- Sétima Alteração ao Orçamento da
Despesa e Sétima Alteração ao Plano de Atividades Municipais e Sexta Alteração ao Plano
Plurianual de Investimentos.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

3.5. Alienação de viaturas e máquinas municipais usadas, por intermédio de hasta pública.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

3.6. 808 Volta a Portugal.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital e outros de igual
teor, que vão ser afixados no átrio do município e demais lugares de estilo, bem como no sitio
da internet:-http:/www.cm-montalegre.

E eu,~-" rR.l~cr~--d}c~ "(--;7 (Maria Fernanda Dinis Moreira), Chefe de Divisão
Administrativa, da Câmara Municipal de Montalegre o subscrevi.

Montalegre e Paços do Município, 16 de agosto de 2018.

Praça do Munlelplo de Montalegre. n • 1 5470-214 Montalegre Tel. 276 510 200/Fax. 276 510 201 Emall municip o@cm-montalegre.et